CapelUe, et Ecclesise pracdictarum, juxta ct secun-

dum ordinationem etjudicium duorum Canonicorum
dictae Ecclesiae, ad hoc per dilectos filios Capilulum
ipsius Ecclesta pro tempore electorum, et duorum
Priorum Devotionis nuncupatorum praefati Sancti

pro tempore existentium, et aliorum duorum Prio-

rum antecessorum eorura integraliter convertantur.

Nulli crgo omnino bominum liceat hanc paginam D
nostrae innovationis. apprubationis , restitutionis

constitutionis, declarationis, concessionis, elargi-

tionis, indulti, et voiuntatis, infringere vel ei uasi

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se nove-

rit incursurum. Dat. Romse apud S. Petrum anno

Incarnationis Dominicaa millesimo quadringentesimo

octuagesimo quiuto, sexto Nonas Maji, Pontilicatus

nostri anno Primo
423 Bullam hanc postea renovavit Leo X anno Prohiwum

mdxiii. Ut vero omnes aguoscerent. quauta sacello ptnii^saeel

hujus Sancti deberetur reverentia, idera Pontifex

Innocentius VIII, bulla speciali, sub pcena Excom-

municationis latae senteiitiee proliibuit, ne feminaa

dictum sacellum ingrederentur, Bulla hvc registrata

est in Actis Petri de Ripalta Cancellarii Archiepi-

scopalis, atque hujus etiam hodiedum videre estme-

moriam, Iitteris aureis inscriptam lapidi marmoreo,

extra s.icellum ad latus dextrum -. quamquam, sive

ex decreto aliquo, sive ex consuetudine antiqua,

idem illis jam olim fuerit vetitum, ut superius di-

ctum est. Praeterea donavit Lfigatis abeuntibus „
Pontifex pelvim exgagate confectam, cupiens utea crlitienm a0

iiiin S.Joannls

Itaptistx

ingrcdi.

festis solennioribus in altari ejusdem Sancti expo-

neretnr.

Ettgcnio IV

Nec desunt Auctores qui asserant, hanc donantur Pel-

ab Evangelista, Discum appellatam in qua filia sce-
'

lerata matri Herodiadi ubtulit caput venerabile Prae-

cursoris. In medio vasis hujus pretiosi, ex encausto

candido atque auro puro, Caput Sancti artificiose

laboratum cernitur : geminas vero ex auro catenula^

limbo utrimque annexae sunt.

424 Interim ad finem perducta fuit sacelh fa- p"
fdi

/,*
r in

brica, cni marmorei lapides artificiose elaborati, q Uo caput

atque aurum hinc inde intcrfulgens summam con< Sanciiftiit

ciliabat Majestatem. Hujus etiamnum hodie meino- ^a(Mm
'

ria leeitur supra coronam sacelli ad latns dexterura

his verbis : Divo Prsscursori Frantiscus Lomcllnms
absolutasacel'

et Antonius Sauli Priores et Consiliutn, multiplicata n fabrica,